
 

Zápis ze zasedání Rozhodovacího orgánu  

konaného dne 21. 2. 2019 na MěÚ v Třešti od 14.30 hodin 

 

Program jednání: 

14:15 – 14:30 Prezence 

 

1. Uvítání 

2. Schválení realokace v rámci Programu rozvoje venkova 

3. Schválení Fiche č. 123 Podpora zpracovatelů zemědělské produkce 

4. Schválení 3. Výzvy PRV MAS Třešťsko 

5. Diskuze, ostatní 

6. Závěr 

 

1. Uvítání 

Předseda Rozhodovací orgánu (dále jen RO) MAS Třešťsko Ing. Vladislav Hynk přivítal přítomné členy (viz 

Příloha č. 1 - Prezenční listina), poděkoval jim, že se sešli na jednání Rozhodovacího orgánu a seznámil je 

s programem jednání. Ing. Hynk konstatoval, že RO je usnášeníschopná a dal hlasovat o přijetí programu 

jednání.  

 

Hlasování: pro 7, proti 0, zdržel se 0 

 

2. Schválení realokace v rámci Programu rozvoje venkova 

Ing. Koumarová seznámila přítomné s vypracovaným přehledem „Podklad pro jednání Rozhodovacího 

orgánu dne 21. 2. 2019 v Třešti“ (viz Příloha č. 2), který reflektuje čerpání finančních prostředků v jednotlivých 

Fichích, dále obsahuje návrh přesunu finančních prostředků mezi jednotlivými opatřeními vzešlých z Focus 

Group a zároveň nastiňuje 3 možné varianty pro alokaci na 3. Výzvu PRV.  Upozornila, že se jedná pouze o 

příklad možných variant obsahu 3. výzvy PRV. V rámci následné diskuze byly představeny podrobněji 

jednotlivé varianty včetně jejich zdůvodnění. Přítomní členové RO se shodli, že je třeba akceptovat aktuální 

stav konzultovaných projektů a zároveň i výsledky jednání v rámci midterm evaluace.  

 
Usnesení 19-2-21/RO/1 
Rozhodovací orgán MAS Třešťsko 
schvaluje 
vyhlášení 3. Výzvy PRV MAS Třešťsko dle varianty č. 3 přílohy č. 2 

Hlasování: pro 7, proti 0, zdržel se 0 
 

 
 
 



 

3. Schválení Fiche č. 123 Podpora zpracovatelů zemědělské produkce 

Členům RO byla předložena aktualizovaná Fiche č. 123 Podpora zpracovatelů zemědělské produkce, která 
momentálně prochází kontrolou na CP SZIF. Změny mají pouze formální charakter a upřesňují výklad 
jednotlivých kritérií. Za předpokladu, že by na základě kontroly došlo k úpravám zmíněné Fiche, byla by 
členům znovu zaslána ke schválení formou per rollam. 
 
Usnesení 19-2-21/RO/2 
Rozhodovací orgán MAS Třešťsko 
schvaluje 
aktualizovanou Fiche č. 123 Podpora zpracovatelů zemědělské produkce dle přílohy č. 3 

Hlasování: pro 7, proti 0, zdržel se 0 
 

4. Schválení 3. Výzvy PRV MAS Třešťsko 

Bc. Kadlecová seznámila přítomné členy s 3. Výzvou PRV MAS Třešťsko (viz Příloha č. 4). Ta bude vyhlášena 

dne 18. 3. 2019, příjem Žádostí o dotaci na MAS přes Portál Farmáře proběhne v termínu od 9. 4. 2019 do 

24. 4. 2019 s tím, že termín registrace projektů na RO SZIF je dán do 31. 8. 2019. Celková alokace na výzvu je 

5.584.932,60 Kč s možností předkládání projektů do Fiche č. 121, 122, 123, 124 a 125. V rámci vyhlášené 

výzvy bude uspořádán seminář pro žadatele, který se uskuteční dne 28. 3. 2019 od 16 hodin v Kulturním 

domě v Třešti.  

 
Usnesení 19-2-21/RO/3 
Rozhodovací orgán MAS Třešťsko 
schvaluje 
3. Výzvu PRV MAS Třešťsko dle přílohy č. 4 

Hlasování: pro 7, proti 0, zdržel se 0 
 

5. Diskuse, ostatní 

Nebyly podány další náměty k diskuzi. 

 

6. Závěr 

Ing. Vladislav Hynk se rozloučil s přítomnými členy RO a popřál jim hodně zdaru do dalších dní. 

 

V Třešti dne 21. 2. 2019 

Zapsala Bc. Renáta Kadlecová 

 

_____________________________________ 

Ing. Vladislav Hynk 

předseda RO MAS Třešťsko 


